Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области
Решение
 22 июня 2021 года                                                                                № 9/57
О предложении участка для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
      В соответствии с пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

Решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области участок для голосования на территории Ломоносовского муниципального района для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.
	№ п/п
	Номер участка для голосования
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	640
	188520. Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Гостилицы, ул. Комсомольская, 2. Центр культуры и досуга; телефон: +7 (81376) 5‒01‒62

2. Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шутя Юрия Петровича.

Председатель                                                                                              территориальной избирательной комиссии                                                         Ломоносовского муниципального района

          А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Ломоносовского муниципального района

          Ю.П. Шуть